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PROTOKOLL 
 
ARBETARSKYDDSKOMMISSION / SAMARBETSKOMMITTÉ 
 
Mötet hölls torsdag 9.2.2023 kl. 9.00-10.30 i Sessionssalen och med Teamskontakt  
 
Medlemmar (suppleant): 
Arbetsgivarrepresentanter:  Elina Stadigh, ordf.   (Linda Gerkman) 

Helena Strandell   (Klas Nyström) 
Representanter för FOSU:  Åke Finne    (Marit Nilsson-Väre) 

Petri Mäntysaari   (Kristina Heinonen) 
Nikodemus Solitander  (Maria Ehrnström-Fuentes) 
Henrik Damström   (Tove Ahlskog-Pursiainen) 

Representanter för PRO:   Johan Vestin    (Henrik Eklund) 
Arbetarskyddsfullmäktig:  Natalia Boltovskaya   
Sekreterare:    Kristina Wallin  
Sakkunnig   Ingmar Björkman 
 

Agenda 

a) Val av protokolljusterare för mötet; Petri Mäntysaari, Nikodemus Solitander 

Arbetarskyddsärenden 

1. Må- bra verksamhet 2023 (bilaga 1–2) 

Som bilaga verksamhetsplan för Helsingfors och Vasa år 2023. 

Förslag: ärendet diskuteras och planen godkänns. 

Beslut: Planerna diskuterades och godkändes 

Diskussion:  
Hanken kunde gärna ha olika projekt för att uppmuntra personalen att röra på sig mera. Att sträva till 
att göra det roligare med exempelvis små tävlingar, eventuellt enheterna emellan.  
 
Hanken är med i Unisport och ”Liikkuva yliopistolainen-projekt” tillsammans med andra universitet. 
Projektet finansieras av UKM och inom ramen för det planeras olika aktiviteter. Projektets plan 
kommer att presenteras för Samarbetskommittén vid ett senare tillfälle. 
 
I Vasa önskas besök på Wasa teater, inte enbart Kaupunginteatteri. Även de österbottniska 
byrevyerna kan vara värda ett besök. 
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In Body muskel- och fettmätningar kunde göras på båda orterna. En uppföljning av den första 
mätningen är önskvärd. 
 
För hela personalen kommer det under våren att ordnas after work tillställningar (i mars, april och 
juni). 
 

Samarbetskommitténs ärenden 

2. Styrelsens möte 13.2.2023 

Styrelsens möte 13.2.2023 har inga beslutsärenden som gäller personal eller Hankens ekonomiska 
position. 

Förslag: ärendet diskuteras och antecknas för kännedom. 

Beslut: inga ärenden 

3. Utvecklingsplan 2023 (bilaga 3) 

Hankens utvecklingsplan skildrar Hanken personalstruktur samt utsikter gällande verksamheten och 
hur dessa påverkar personalens kompetensbehov och arbetshälsa. Planen beskriver hur Hanken 
proaktivt kan bereda sin personal för kommande ändringar i verksamheten och teknologin. Speciell 
fokus fästs vid personal som har speciella behov eller är i slutet av sin arbetskarriär. Ledarskap stöds 
på olika sätt. 

Förslag: ärendet diskuteras och antecknas för kännedom. 

Beslut: ärendet diskuterades och antecknades för kännedom. 

Diskussion:  

En annan rubrik än utvecklingsplan kunde övervägas. 

Dokumentet borde ha klarare plan, vart är Hanken på väg. Vad som kommer att hända på Hanken. 

Tenure track omnämns som en karriärstig vilket inte ansågs korrekt. Bekanta ord som känns igen och 
vars innebörd tydligt förstås borde användas. Istället för att skriva att man anställer nya 
forskardoktorer inom karriärstig kunde man kort och gott säga att man anställer nya forskare.  

Att skriva i samma mening om äldre anställda och anställda med nedsatt arbetsförmåga kan tolkas 
som att äldre anställda också alltid har nedsatt arbetsförmåga.  
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Beträffande kompetensutveckling i arbetsplanerna för lärare och forskare uppmuntras personalen att 
delta i utbildningar och konferenser. Om man har en mycket hög arbetsbelastning finns inte tid för 
detta. Om det fanns öronmärkta pengar för ändamålet kunde det vara lättare att delta. 

Hankens språkpolicy från 2013 kommer att ses över. Processen kunde inledas med att den nuvarande 
språkpolicyn tas upp på Samarbetskommittén. 

 

Helsingfors 9.2.2023 

 

Elina Stadigh       Kristina Wallin 
Ordförande       Sekreterare 
 
 
Petri Mäntysaari      Nikodemus Solitander 
Protokolljusterare      Protokolljusterare 
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Nikodemus Solitander
Certifierad av organisationen (Hanken användarkonto)
Certified by organization (Hanken user account)
Organisaation varmentama (Hanken käyttäjätunnus)
Certified by organization
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Petri Mäntysaari
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Organisaation varmentama (Hanken käyttäjätunnus)
Certified by organization
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